
 

Av. Mato Grosso – s/nº - Fone: (64) 3555-1101 – Fax: (64) 3555-1245 – CEP 75.395-000 – Avelinópolis – GO 

Site: avelinopolis.go.gov.br 

Email: prefeitura@avelinopolis.go.gov.br 

DECRETO Nº 049/2019, DE 17 DE Junho de 2019. 
 
    “Dispõe sobre homologação dos resultados finais do Concurso Público n. 01/18”. 
 
   O Prefeito de Avelinópolis, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais previstas na Lei Orgânica 
do Município, e ainda 

 
   CONSIDERANDO que o processo administrativo relativo ao Concurso Público atende o disposto no Art. 37 
da Constituição Federal e na Instrução Normativa 00010/15 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado de Goiás. 
 
   CONSIDERANDO que foram realizadas todas as etapas do concurso e decididos os recursos 
apresentados à Comissão Organizadora do Concurso Público. 
 
   CONSIDERANDO que foram publicados os resultados finais do concurso público.  
 
    CONSIDERANDO a necessidade do preenchimento de vagas no quadro efetivo. 
 

 
    DECRETA: 

 
    Art. 1º - Ficam homologados os resultados finais do concurso público n. 01/18 da Prefeitura, sendo 
aprovados e classificados os candidatos por ordem decrescente de pontos, conforme consta no ANEXO ÚNICO, parte 
integrante deste Decreto. 

 
     Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as demais disposições 
em contrário. 

 
    Prefeitura Municipal de Avelinópolis, aos 17 de Junho de 2019. 

 
ANEXO ÚNICO - DECRETO N.049/2019  

RELAÇÃO DOS APROVADOS – CARGO/NOME/PONTOS/CLASIFICAÇÃO 
   

1 - CARGO: ASSISTENTE SOCIAL ( 1 vaga + 4 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º ASS 134706 LEIDIANE CASSIA COSTA PAZ 36,0 Aprovado e Classificado 

2º ASS 133586 ANA PAULA ROSA TELES 33,5 Aprovado cadastro reserva 

3º ASS 133464 SARA RAQUEL DA SILVA SANTOS 32,5 Aprovado cadastro reserva 

4º ASS 134102 JULIANA ROMAS DA SILVA 32,0 Aprovado cadastro reserva 

5º ASS 133467 IARA DE FIGUEREDO ANTONIEL BATISTA 32,0 Aprovado cadastro reserva 
2 - CARGO: AUXILIAR  DE CONSULTÓRIO  DENTÁRIO - ACD ( 1 vaga + 4 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º ACD 135665 PATRICIA DE SOUZA ARAUJO 38,0 Aprovado e Classificado 

2º ACD 140374 JESSICA RIBEIRO COSTA 30,0 Aprovado cadastro reserva 
3 - CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO ( 6 vagas + 6 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º ADM 137415 DOMINIQUE ALMEIDA DOS ANJOS 47,5 Aprovado e Classificado 

2º ADM 135463 DONIZETE ALMEIDA DOS ANJOS 45,5 Aprovado e Classificado 

3º ADM 137993 
ITHALLO MAYRON REZENDE BARBOSA 
CAVALCANTE 45,0 Aprovado e Classificado 

4º ADM 133486 RAFAELA GONZAGA LORENZO 42,5 Aprovado e Classificado 

5º ADM 137559 FLAVIA CRISTINA BUENO SILVA 40,5 Aprovado e Classificado 



 

Av. Mato Grosso – s/nº - Fone: (64) 3555-1101 – Fax: (64) 3555-1245 – CEP 75.395-000 – Avelinópolis – GO 

Site: avelinopolis.go.gov.br 

Email: prefeitura@avelinopolis.go.gov.br 

6º ADM 140832 NARIMÃ GONÇALVES DE ALMEIDA 40,0 Aprovado e Classificado 

7º ADM 135239 OSEIAS VIEIRA DE PAULA 40,0 Aprovado cadastro reserva 

8º ADM 135783 GLADSTÂNIA SILVA DE ARAUJO 38,5 Aprovado cadastro reserva 

9º ADM 137521 MARCOS ELIAS RAMOS 38,0 Aprovado cadastro reserva 

10º ADM 135722 THAMARA LUZIA XAVIER CORREIA 38,0 Aprovado cadastro reserva 

11º ADM 135540 REGINA MONIK DOS SANTOS GOMES 38,0 Aprovado cadastro reserva 

12º ADM 133822 EVANDRO ANDRADE CHAVES 38,0 Aprovado cadastro reserva 

4 - CARGO: AUXILIAR DE FARMÁCIA (1 vaga + 4 cadastro de reserva) 

1º AXF 134334 NATÁLYA ARAÚJO CASTRO 36,0 Aprovado e Classificado 

2º AXF 134976 GABRIELA SOYER LEMOS 30,0 Aprovado cadastro reserva 
5 - CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS ( 18 vagas + 20 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO OBJETIVA  PRÁTICA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º AXS 135583 RAQUEL LUCIA DA SILVA 24,00 25,00 49,00 Aprovado e Classificado 

2º AXS 135160 ANA KAROLINA FERREIRA NUNES 24,00 20,00 44,00 Aprovado e Classificado 

3º AXS 135680 SIMONE BARBOSA DOS SANTOS 18,00 25,00 43,00 Aprovado e Classificado 

4º AXS 134998 ADRIELLY GOMES DE ANDRADE OLIVEIRA 27,00 15,00 42,00 Aprovado e Classificado 

5º AXS 135630 JOÃO PEDRO VIEIRA GOMES 27,00 15,00 42,00 Aprovado e Classificado 

6º AXS 138836 NAIRA VANESSA MEIRA DE ANDRADE 18,00 20,00 38,00 Aprovado e Classificado 

7º AXS 135180 LEIDE DAIANE GOMES SILVA 27,00 10,00 37,00 Aprovado e Classificado 

8º AXS 138547 CELIA REGINA BARBOSA DOS SANTOS 21,00 15,00 36,00 Aprovado e Classificado 

9º AXS 134898 ANA LUCIA SCHIANTE 24,00 10,00 34,00 Aprovado e Classificado 

10º AXS 135501 JEANY ALVES DE ALMEIDA 24,00 10,00 34,00 Aprovado e Classificado 

11º AXS 135534 RENATA GOMES DOS SANTOS 24,00 10,00 34,00 Aprovado e Classificado 

12º AXS 135189 DANIEL VIEIRA DA SILVA 18,00 15,00 33,00 Aprovado e Classificado 

13º AXS 135275 LORRAINE CRISTINA MACEDO DE JESUS 18,00 15,00 33,00 Aprovado e Classificado 

14º AXS 135249 ALEF CRISPIM DE SOUZA 18,00 15,00 33,00 Aprovado e Classificado 

15º AXS 141257 WARLEY FERREIRA DE ARAUJO 21,00 10,00 31,00 Aprovado e Classificado 

16º AXS 135343 CELIA PEREIRA DA COSTA 21,00 10,00 31,00 Aprovado e Classificado 

17º AXS 137568 EDSLENE FRANCISCA DA CRUZ 15,00 15,00 30,00 Aprovado e Classificado 

18º AXS 135674 IRACILDE MADEIRA DOS SANTOS 15,00 15,00 30,00 Aprovado e Classificado 

19º AXS 135334 DIVANI CANDIDA FERREIRA 15,00 15,00 30,00 Aprovado cadastro reserva 

20º AXS 135350 ARLENE BARBOSA DOS SANTOS 15,00 15,00 30,00 Aprovado cadastro reserva 

21º AXS 139383 ALINY ALVES PEREIRA 18,00 10,00 28,00 Aprovado cadastro reserva 

22º AXS 135661 SANDRA GONÇALVES TIRADENTES 15,00 10,00 25,00 Aprovado cadastro reserva 

23º AXS 135163 ELIZABETH JOSE DE OLIVEIRA 15,00 10,00 25,00 Aprovado cadastro reserva 

24º AXS 135542 CARLA FERNANDES ALVES 15,00 10,00 25,00 Aprovado cadastro reserva 

25º AXS 133786 POLIANA ALVES DO COUTO 15,00 10,00 25,00 Aprovado cadastro reserva 

26º AXS 133587 MARIZETE RIBEIRO DA SILVA ROSA 21,00 0,00 21,00 Aprovado cadastro reserva 

6 - CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA - PSF ( 1 vaga + 4 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º CIR 135397 LAISSE RAPHAELLA BRAGA ALVES 48,0 Aprovado e Classificado 

2º CIR 135558 BRUNA STÉFHANY DE ALMEIDA LOPES 37,5 Aprovado  cadastro reserva 

3º CIR 133489 YURI CAVALCANTE 36,5 Aprovado  cadastro reserva 

4º CIR 134935 LETÍCIA CANDINE DE BRITO 35,5 Aprovado  cadastro reserva 

5º CIR 140703 MARÍLIA GABRIELA LOPES SANTOS 34,0 Aprovado  cadastro reserva 

7 - CARGO: CONTROLADOR INTERNO ( 1 VAGA + 4 CADASTRO DE RESERVA) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO 



 

Av. Mato Grosso – s/nº - Fone: (64) 3555-1101 – Fax: (64) 3555-1245 – CEP 75.395-000 – Avelinópolis – GO 

Site: avelinopolis.go.gov.br 

Email: prefeitura@avelinopolis.go.gov.br 

1º CON 134912 RAFFAEL MORAES FERREIRA 41,0 Aprovado e Classificado 

2º CON 135245 RÔMULO SILVA MOREIRA 39,5 Aprovado cadastro reserva 

3º CON 139796 NILSON PEREIRA DE SOUZA FILHO 34,5 Aprovado cadastro reserva 

4º CON 135510 LUCIANA ALVES PEREIRA 34,5 Aprovado cadastro reserva 

5º CON 133466 CARLOS VINICIUS BATISTA ALVES 31,5 Aprovado cadastro reserva 
8 - CARGO: ENFERMEIRO ( 2 Vagas + 4 Cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º ENF 141590 LEIDYANE PRISCILA CUNHA PEREIRA 55,5 Aprovado e Classificado 

2º ENF 137977 THAIS EMANUELLY RIBEIRO DOS SANTOS 40,0 Aprovado e Classificado 

3º ENF 134685 GUILHERME BARBOSA DE SOUZA 37,5 Aprovado cadastro reserva 

4º ENF 133686 JOSEPH SILVA NERYS 35,5 Aprovado cadastro reserva 

5º ENF 137856 ERICA ALVES DA SILVA 33,5 Aprovado cadastro reserva 

6º ENF 133698 ALAIR THOMAS DE AQUINO 32,0 Aprovado cadastro reserva 

9 - CARGO: FARMACÊUTICO ( 1 vaga + 4 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º FAR 139559 FERNANDA DE SOUSA ARAUJO 40,5 Aprovado e Classificado 

10 - CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS I ( 2 vagas + 4 cadastro de reserva)  

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º FIT 134596 THARIK UCHOA LUZ 46,0 Aprovado e Classificado 

2º FIT 134943 DENISMAR DOMINGOS DOS SANTOS 34,0 Aprovado e Classificado 

3º FIT 137844 VITRÓRIA DE PAULA BUENO 34,0 Aprovado cadastro reserva 

4º FIT 133497 DEYVEDD PAULO VICENTE DA SILVA 32,0 Aprovado cadastro reserva 

5º FIT 134367 LEVI BATISTA RODRIGUES 32,0 Aprovado cadastro reserva 

6º FIT 141387 SUELMA FERNANDA OLIVEIRA 32,0 Aprovado cadastro reserva 

11 - CARGO: FISIOTERAPEUTA ( 1 vaga + 4 cadastro de reserva)  

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º FIS 133782 JAURI GOMES DA COSTA JUNIOR 42,0 Aprovado e Classificado 

2º FIS 133551 JOICILAINE PACHECO DE OLIVEIRA SOUZA 37,0 Aprovado  cadastro reserva 

3º FIS 135500 TALITA SOUZA COSTA DUARTE 37,0 Aprovado  cadastro reserva 

4º FIS 133785 THAINAN GUIMARÃES FORTES DA COSTA 35,0 Aprovado  cadastro reserva 

5º FIS 135222 ANA KAROLINY FERREIRA PERES 34,0 Aprovado  cadastro reserva 

12 - CARGO: GARI ( 13 vagas + 27 cadastro de reservas) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO OBJETIVA  PRÁTICA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º GAR 133928 
MARCIA REYLLA LEMES RODRIGUES 
JORGE DE OLIVEIRA 39,0 20,0 59,0 Aprovado e Classificado 

2º GAR 137932 SILVÂNIA DE SOUSA 39,0 15,0 54,0 Aprovado e Classificado 

3º GAR 134928 JOÃO PAULO DOS SANTOS SIQUEIRA 24,0 20,0 44,0 Aprovado e Classificado 

4º GAR 135385 ELIVAINA GONÇALVES DE PAIVA 24,0 20,0 44,0 Aprovado e Classificado 

5º GAR 139020 ADENICE FRANÇA SILVA 18,0 25,0 43,0 Aprovado e Classificado 

6º GAR 134902 LUCINEIDE PEREIRA DE MACEDO 21,0 20,0 41,0 Aprovado e Classificado 

7º GAR 133836 LUZIANA SILVA DE ARAUJO 21,0 20,0 41,0 Aprovado e Classificado 

8º GAR 134916 ISVAN RODRIGUES LINHARES 21,0 20,0 41,0 Aprovado e Classificado 

9º GAR 138948 LINDOMAR ALVES VICENTE 30,0 10,0 40,0 Aprovado e Classificado 

10º GAR 135361 JOSE DE OLIVEIRA MATOS 30,0 10,0 40,0 Aprovado e Classificado 

11º GAR 134071 JOAO PEREIRA COUTINHO DE SIQUEIRA 24,0 15,0 39,0 Aprovado e Classificado 

12º GAR 133630 RITA ADRIANA QUIRINO GOMES 24,0 15,0 39,0 Aprovado e Classificado 

13º GAR 133663 IVANILDES DOS SANTOS CAVALCANTE 24,0 15,0 39,0 Aprovado e Classificado 

14º GAR 134900 ILTON DA SILVA CONCEIÇÃO 21,0 15,0 36,0 Aprovado  cadastro reserva 



 

Av. Mato Grosso – s/nº - Fone: (64) 3555-1101 – Fax: (64) 3555-1245 – CEP 75.395-000 – Avelinópolis – GO 

Site: avelinopolis.go.gov.br 

Email: prefeitura@avelinopolis.go.gov.br 

15º GAR 135083 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 21,0 15,0 36,0 Aprovado  Cadastro reserva 

16º GAR 134073 LUCIA REGINA RODRIGUES SOUZA 21,0 15,0 36,0 Aprovado  Cadastro reserva 

17º GAR 134385 LUCIANO REGES DA SILVA 21,0 15,0 36,0 Aprovado  Cadastro reserva 

18º GAR 134939 SANDRA MARIA VIEIRA DE SOUZA 24,0 10,0 34,0 Aprovado  Cadastro reserva 

19º GAR 134903 FERNANDA GONCALVES DA COSTA 24,0 10,0 34,0 Aprovado  Cadastro reserva 

20º GAR 135015 JOSÉ DE JESUS 24,0 10,0 34,0 Aprovado  Cadastro reserva 

21º GAR 135689 NILVA PINHEIRO DA SILVA 18,0 15,0 33,0 Aprovado  Cadastro reserva 

22º GAR 135645 ANA PAULA FERREIRA 18,0 15,0 33,0 Aprovado  Cadastro reserva 

23º GAR 139182 FLAVIO FERREIRA DA SILVA 18,0 15,0 33,0 Aprovado  Cadastro reserva 

24º GAR 134654 NILTON RODRIGUES DE FREITAS 18,0 15,0 33,0 Aprovado  Cadastro reserva 

25º GAR 133874 VALTEIR DE JESUS 18,0 15,0 33,0 Aprovado  Cadastro reserva 

26º GAR 135233 VALDEMAR FERREIRA DA SILVA 21,0 10,0 31,0 Aprovado  Cadastro reserva 

27º GAR 135109 ARIVALDO FERREIRA DE JESUS 15,0 15,0 30,0 Aprovado  Cadastro reserva 

28º GAR 140336 LORENA MARIA JESUS 15,0 15,0 30,0 Aprovado  Cadastro reserva 

29º GAR 135080 MARCIVANIA PEREIRA DA SILVA 15,0 15,0 30,0 Aprovado  Cadastro reserva 

30º GAR 139872 GUTEMBERGUE PEREIRA DE SOUSA 18,0 10,0 28,0 Aprovado  Cadastro reserva 

13 - CARGO: GESTOR DE RESÍDUOS  SÓLIDOS  ( 1 vaga + 4 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

1º GRS 141724 ISABELLA ALMEIDA COSTA 35,0 Aprovado e Classificado 

14 - CARGO: GUARDA ( 3 Vaga + 6 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO OBJETIVA  PRÁTICA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º GUA 140165 DENER RAFAEL DIAS SILVA 54,0 30,0 84,0 Aprovado e Classificado 

2º GUA 141624 EURILAN LUCIO DE ARAUJO JUNIOR 33,0 30,0 63,0 Aprovado e Classificado 

3º GUA 135010 LETICIA ALVES DA COSTA REIS 42,0 20,0 62,0 Aprovado e Classificado 

4º GUA 134472 
DIEGO HENRIQUE FELIX DE SOUSA 
GUIMARAES 45,0 15,0 60,0 Aprovado  cadastro reserva 

5º GUA 139479 MARCIO RESENDE 45,0 15,0 60,0 Aprovado  cadastro reserva 

6º GUA 133820 MARIA LUIZA CAVALCANTE DE ALMEIDA 36,0 20,0 56,0 Aprovado  cadastro reserva 

7º GUA 141326 ARIEL PEREIRA DA SILVA 33,0 20,0 53,0 Aprovado  cadastro reserva 

15 - CARGO: MERENDEIRA (5 vagas + 5 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO OBJETIVA  PRÁTICA TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

1º MER 140796 LEIDIANE DA SILVA 39,0 25,0 64,0 Aprovado e Classificado 

2º MER 135650 FABIANA RODRIGUES DE MELO 42,0 10,0 52,0 Aprovado e Classificado 

3º MER 138003 NIVEA RODRIGUES JORGE 36,0 15,0 51,0 Aprovado e Classificado 

4º MER 133504 RONENIA DIAS DA PENHA 33,0 15,0 48,0 Aprovado e Classificado 

5º MER 140629 LEANDRA SPÍNOLA DA SILVA 36,0 10,0 46,0 Aprovado e Classificado 

6º MER 135730 AGDA APARECIDA DOS SANTOS 36,0 10,0 46,0 Aprovado  cadastro reserva 

7º MER 135457 ROSANIA DE JESUS NOGUEIRA 30,0 15,0 45,0 Aprovado  cadastro reserva 

8º MER 138071 NEIDE COSTA DA SILVA 30,0 15,0 45,0 Aprovado  cadastro reserva 

9º MER 135427 MARIA CORREIA DA SILVA 30,0 15,0 45,0 Aprovado  cadastro reserva 

16 - CARGO: MONITOR DE CRECHE ( 5 Vagas + 5 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO OBJETIVA  PRÁTICA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º MON 134915 ALINE DE OLIVEIRA SANTOS 38,0 20,0 58,0 Aprovado e Classificado 

2º MON 135613 JULIANA DE MOURA RODRIGUES 37,5 20,0 57,5 Aprovado e Classificado 

3º MON 141213 SINTIA ALVES VIEIRA 35,0 20,0 55,0 Aprovado e Classificado 

4º MON 140344 JOAO PAULO ROSA 33,0 20,0 53,0 Aprovado e Classificado 

5º MON 135261 DANIELA SOARES DE OLIVEIRA 31,0 20,0 51,0 Aprovado e Classificado 

6º MON 141435 JUSILAINE REGES DA CUNHA TAVARES 30,5 20,0 50,5 Aprovado  cadastro reserva 



 

Av. Mato Grosso – s/nº - Fone: (64) 3555-1101 – Fax: (64) 3555-1245 – CEP 75.395-000 – Avelinópolis – GO 

Site: avelinopolis.go.gov.br 

Email: prefeitura@avelinopolis.go.gov.br 

7º MON 138554 CLEONICE DE SÁ PINHEIRO 35,0 15,0 50,0 Aprovado  cadastro reserva 

8º MON 135437 ANA PAULA PUNALES DOS SANTOS REIS 35,0 15,0 50,0 Aprovado  cadastro reserva 

9º MON 139646 ERIK VINICIUS SOUZA SANTOS 33,5 15,0 48,5 Aprovado  cadastro reserva 

10º MON 135045 MARTA LUIZA DOS SANTOS YOSHII PEDRO 31,5 15,0 46,5 Aprovado  cadastro reserva 

17 - CARGO: MOTORISTA VEÍCULOS LEVES ( 4 vagas + 4 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º MVL 140120 CHARLES FREUND SIMAO 45,0 Aprovado e Classificado 

2º MVL 133625 EDSON RIBEIRO JUNQUEIRA ALVES 40,5 Aprovado e Classificado 

3º MVL 140674 PERPÉTUA LUCIENE DE CAMARGO 38,5 Aprovado e Classificado 

4º MVL 137448 FRANCISCO FLÁVIO DO COUTO 38,0 Aprovado e Classificado 

5º MVL 138578 ARLON HONORATO DA SILVA 37,0 Aprovado cadastro reserva 

6º MVL 134848 JOSIAS ARAUJO BARBOSA 34,0 Aprovado cadastro reserva 

7º MVL 138013 ROBERTO MIRANDA DE SOUZA 32,5 Aprovado cadastro reserva 

8º MVL 135225 MIGUEL NETO PEREIRA MARQUES 32,5 Aprovado cadastro reserva 
18 - CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS ( 2 Vagas + 4 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º MVP 141826 LENILSON BARBOSA AGUIAR 50,0 Aprovado e Classificado 

2º MVP 133501 DANYLLO THALLES DO CARMO 45,5 Aprovado e Classificado 

3º MVP 135358 VALDEIR MORAIS DA SILVA 40,0 Aprovado cadastro reserva 

4º MVP 138598 DEIVISON DORCINO DOS SANTOS 37,5 Aprovado cadastro reserva 

5º MVP 140326 JOSIMAR LEANDRO DE FATIMA 36,5 Aprovado cadastro reserva 

6º MVP 138629 CLEBER JUNIOR LOPES PEREIRA 33,5 Aprovado cadastro reserva 

19 - CARGO: NUTRICIONISTA ( 1 vaga + 4 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º NUT 140259 MARIA CLARA D'ALCÂNTARA PEREIRA 43,0 Aprovado e Classificado 

2º NUT 134929 NATHÁLIA DOS REIS MACIEL 35,0 Aprovado  cadastro reserva 

20 - CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS  LEVES (1 vaga + 4 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO OBJETIVA  PRÁTICA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º OML 133969 JOSE FERREIRA DE SOUZA 33,0 34,5 67,5 Aprovado e Classificado 

2º OML 139503 
LEONARDO PROTASIO EVANGELISTA DA 
ROCHA 15,0 37,0 52,0 Aprovado cadastro reserva 

21 - CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS ( 2 vagas + 4 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO OBJETIVA  PRÁTICA NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º OMP 141513 GUTIERRY CAVALCANTE PASSOS DE OLIVEIRA 21,0 34,0 55,0 Aprovado e Classificado 

2º OMP 133972 JAUDEIR FRANCISCO FREIRE 15,0 38,5 53,5 Aprovado e Classificado 

3º OMP 140696 LUIZ PAULO DA SILVA SOUZA 21,0 24,5 45,5 Aprovado  cadastro reserva 

22 - CARGO: PORTEIRO ( 2 vagas + 5 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º POR 134390 WALLESSON HIGINO DOS SANTOS 30,5 Aprovado e Classificado 

2º POR 141528 ELISMAR ALVES DE JESUS 30,5 Aprovado e Classificado 

23 - CARGO: PROFESSOR DE APOIO EDUCACIONAL ( 5 vagas + 10 cadastro de reserva)  

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO TOTAL CLASSIFICAÇÃO 

1º PAE 141898 JULLYANA ALMEIDA DA SILVA 38,0 Aprovado e Classificado 

2º PAE 133652 LUMA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 36,0 Aprovado e Classificado 

3º PAE 135519 LUIS GUILLERMY ALVES SILVA 36,0 Aprovado e Classificado 

4º PAE 138297 FRANCIELLY CAROLINE RIBEIRO DA SILVA 36,0 Aprovado e Classificado 

5º PAE 135032 ANA MARIA MOTA ALENCAR 34,0 Aprovado e Classificado 

6º PAE 133911 VICTOR MATEUS MARTINS 34,0 Aprovado cadastro reserva 



 

Av. Mato Grosso – s/nº - Fone: (64) 3555-1101 – Fax: (64) 3555-1245 – CEP 75.395-000 – Avelinópolis – GO 

Site: avelinopolis.go.gov.br 

Email: prefeitura@avelinopolis.go.gov.br 

7º PAE 141036 JOANA D'ARC CORREIA 34,0 Aprovado cadastro reserva 

8º PAE 134337 ROZIANE RIBEIRO MARINHO 32,0 Aprovado cadastro reserva 

9º PAE 139810 LORAYNE CHAVEIRO DOS SANTOS 32,0 Aprovado cadastro reserva 

10º PAE 140642 DEIZE EDUARDO DA SILVA 30,0 Aprovado cadastro reserva 

11º PAE 134095 LOURIVAL PEREIRA DE NOVAIS 30,0 Aprovado cadastro reserva 

12º PAE 136532 LETÍCIA LÚCIA DA CUNHA 30,0 Aprovado cadastro reserva 

13º PAE 140478 MARAISA HONÓRIO DA SILVA 30,0 Aprovado cadastro reserva 

14º PAE 135168 ISTEFANY RODRIGUES COSTA 30,0 Aprovado cadastro reserva 

15º PAE 137868 KATHIANNY VITÓRIA DE PAULA BUENO 30,0 Aprovado cadastro reserva 

24 - CARGO: PROFESSOR P-II ( 2 vagas + 8 cadastro de reserva) 

1º PRO 135608 EDGAR SOUZA OLIVEIRA 47,0 34,0 81,0 Classificado e Aprovado 

2º PRO 145972 VINICIUS DIVINO MAMEDE COSTA 48,0 32,0 80,0 Classificado e Aprovado 

3º PRO 133692 AMANDA MARINHO MELO RODRIGUES 45,0 32,0 77,0 Aprovado cadastro reserva 

4º PRO 135594 LORENA PEREIRA DE BRITO 46,0 26,0 72,0 Aprovado cadastro reserva 

5º PRO 146171 LUCAS DE SOUSA BARBOSA 40,0 30,0 70,0 Aprovado cadastro reserva 

6º PRO 146012 AMANDA SANTOS 42,0 26,0 68,0 Aprovado cadastro reserva 

7º PRO 146058 MURILLO CINTRA DE OLIVEIRA MARGARIDA 42,0 26,0 68,0 Aprovado cadastro reserva 

8º PRO 140234 LARYSSA DE AGUIAR FARIA 41,0 26,0 67,0 Aprovado cadastro reserva 

9º PRO 133595 PAULO ROBERTO DO NASCIMENTO ALVES 40,0 26,0 66,0 Aprovado cadastro reserva 

10º PRO 136103 RODRIGO BOLIVAR RIBEIRO PINTO 40,0 26,0 66,0 Aprovado cadastro reserva 

25 - CARGO: PROGRAMADOR ( 1 vaga + 4 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º PRG 141022 CLAUDIO JOSE FERREIRA 38,0 Aprovado e Classificado 

2º PRG 133561 CELMAR SIQUEIRA DOS SANTOS 30,0 Aprovado cadastro reserva 

26 - CARGO: PSICÓLOGO ( 1 Vaga + 4 cadastro de reserva) NÃO HOUVE APROVADOS 

27 - CARGO: RECEPCIONISTA ( 1 vaga + 4 cadastro de reserva) NÃO HOUVE APROVADOS 

28 - CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM ( 4 vagas + 4 cadastro de reserva) 

ORDEM INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO 

1º TEC 135508 ROSANGELA SOARES CAMPOS 32,0 Aprovado e Classificado 

2º TEC 137780 FLAVIANA LOURENÇO TERRA 30,0 Aprovado e Classificado 

3º TEC 133948 PATRÍCIA DE LIMA 30,0 Aprovado e Classificado 

4º TEC 134434 BRUNA GALVAO RIBEIRO 30,0 Aprovado e Classificado 

5º TEC 133761 MARCIENE DOS SANTOS LIMA 30,0 Aprovado cadastro reserva 

 


